

33 DNI Z MATKĄ BOŻĄ

DROGĄ DUCHOWEGO NIEMOWLĘCTWA

na podstawie tekstów z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej
Siostry Leonii Marii Nastal.

DZIEŃ XXIII

Poznanie błogosławionej Dziewicy

MATKA BOŻA OD WYKUPU NIEWOLNIKÓW



Źródło: <https://oczamiserca.pl/>

Kraków, Kościół Św Jana Chrzciciela i Św Jana Ewangelisty, Siostry
Prezentki

O Stworzycielu Duchu Przyjdź...

Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii Marii Nastal:

Pewnego razu – pragnąc Panu Jezusowi sprawić miłe przyjęcie, zaprosiłam Matkę Najświętszą., by Ona zgotowała w mej duszy tron i wszystko, w czym Pan Jezus ma upodobanie, według Jej gustu. Po południu tegoż dnia Pan Jezus odezwał się: Zadowolony byłem dzisiaj z przyjęcia, jakie Mi zgotowała w twej duszy Moja Matka Niepokalana. Chcę Ci odtąd dać Moją Matkę w szczególniejszy sposób za matkę i mistrzynię życia wewnętrznego. Nie rozpoczynaj niczego w życiu wewnętrznym bez poradzenia się Jej. Twój spowiednik kocha bardzo Matkę Najświętszą. – proś go, by cię nauczył, w jaki sposób ty masz okazywać Matce Bożej twoją miłość. Mój Jezu, odezwałam się wówczas, czy nie mógłbyś mnie tego nauczyć sam? Pan Jezus odpowiedział: nie, moje dziecko, taką ekonomię obmyśliła miłość moja, a mam w tym podwójny cel. Podoba Mi się posłuszeństwo i pokora duszy, a spowiednik też na tym zyskuje, gdy cię poucza, bo gromadzi sobie zasługi na wieczność, które mu w niebie spłacać będę. Na twoją modlitwę zapraszaj odtąd także Matkę Najświętszą. Znowu odezwałam się: Panie Jezu, czy ta obecność Matki Najświętszej nie będzie mi przeszkadzać? Ja dotąd na modlitwie byłam tylko z Ojcem niebieskim, w Nim znajdowałam Ciebie mój Jezu i Ducha Przenajświętszego. Nie bój się – powiedział mój Mistrz – Matka Najświętsza będzie ci raczej pomagać, nie przeszkadzać. Jeżeli dotąd przychodziłaś do Ojca Niebieskiego, to tylko przez Nią. To Ojciec Przedwieczny daje ci

*Matkę swego Syna za matkę. Jest to dar Jego najczulszej miłości względem ciebie*¹.

Modlitwa:

OFIAROWANIE NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W ŚWIĄTYNI JEROZOLIMSKIEJ

W intencji abyśmy w tajemnicy Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny w świątyni odnaleźli wzór całkowitego oddania siebie Bogu.

Maryja w Świątyni. Całe Jej piękno i Jej wdzięk — była pełna piękna na duszy i na ciele — były dla Pana. Taka jest teologiczna treść święta Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny. I w tym sensie liturgia odnosi do Niej kilka zdań ze świętych ksiąg: *w świętym Przybytku, w Jego obecności, zaczęłam pełnić świętą służbę i przez to na Syjonie mocno stanęłam. Podobnie w mieście umiłowanym dał mi odpoczynek, w Jeruzalem jest moja władza. Zapuściłam korzenie w sławnym narodzie, w posiadłości Pana, w Jego dziedzictwie (Syr 24, 10-12).*²

1 x Ojciec nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu... O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy...

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa

Modlitwa na rozpoczęcie:

ZNAK KRZYŻA

1 Por. L. M. Nastał, *Uwierzyłam Miłości...*, dz. cyt. s. 92 – 93.

2 <https://opusdei.org/pl>

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY:

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni w prawdzie” (J 17,19). Amen

Rozważania dodatkowe na Godzinę Straży:

Matuchno moja Niepokalana, ukochałam Twego Syna i już bez Niego nie jestem zdolną żyć. Pragnę, by był w moim sercu, w mojej duszy, pragnę Jego słodkiego spojrzenia, które jest droższe niż wszystkie królestwa ziemi. Pragnę Jego dotknięcia, uścisku Jego miłości, która jest mi droższa nad wszystko, co świat ma lub mieć może. Pragnę Jego Krwi, którą wzmocniona pójdę, gdzie iść każe, choćby na mękę i krzyż. Daj mi Go, Matuchno, będę Mu śpiewać pienia miłości, uwielbienia, będę Go przepraszać i wynagradzać Mu za własne przewinienia i za niewierności tych, którzy Jezusa zasmucają (...)³.

Amen.

3 Por. L. M. Nastał, Modlitwa: Przygotowanie do Komunii św., w: Pisma Sługi Bożej Leonii Marii Nastał, t. IX, s. 10.